
Na základě usnesení ze schůze výkonného výboru KSST ÚK, konané dne 4.3.2021,  

                                                           se vypisuje     

                        

                        "Doplňková soutěž  o postup do krajské soutěže KP I.třídy 2021-22" 

 

1. Řízení soutěží 

Doplňkovou soutěž  o postup do krajské soutěže Divize 2021-22 řídí Krajský svaz stolního tenisu ÚK 

prostřednictvím své sportovně technické komise (dále jen STK). 

2. Termín soutěží  

Soutěž bude probíhat v termínu – 12.-13.6. 2021.  

3. Místo konání  

Herna KST Apollo Ústí n/L., Krčínova 6 , Ústí nad Labem (areál bývalého OC Corso , vchod atriem jak 

je služebna Policie) 

4. Účastníci soutěže 

Mohou se zúčastnit pouze  družstva, která startovala v soutěži KP II.třídy 2020-21 a která projevila 

zájem hrát o postup v dotazníku v termínu do 15.3.2021. Jsou to družstva:  

 TJ Krupka B, Sokol Horní Jiřetín A, TTC Litoměřice D, TJ Sokol Bořislav A 

Účast v soutěži musí družstva potvrdit písemně (e-mail) na adresu petr.pavlik74@seznam.cz. 

5. Losování 

Provedla STK na základě písemného potvrzení účasti družstva v soutěži. Čísla pro losování přiřazena 

na základě součtu hodnot ELO hráčů základu soupisky od nejlepšího k nejhoršímu (1-4).  

Pořadí utkání soutěže: 

1.kolo:         12.6.2021  10:00 TTC Litoměřice D – TJ Krupka B,   TJ Sokol Bořislav A  -  S. H.Jiřetín A  

2.kolo:         12.6.2021  14:00 TJ Krupka B – S.H. Jiřetín A,    TTC Litoměřice D – TJ Sokol Bořislav A 

3.kolo:         13.6.2021  10:00 TJ Sokol Bořislav A - TJ Krupka B,    S.H. Jiřetín – TTC Litoměřice D 

6. Předpis 

Hraje se podle platných Pravidel stolního tenisu, platného Soutěžního řádu, které jsou zveřejněny na 

webových stránkách ČÁST a podle ustanovení tohoto rozpisu . Hraje se na 3 vítězné sady.  

7. Systém soutěží 

Jednokolově, každé s každým, čtyřčlenná družstva, v každém utkání se hraje do 10 vítězného bodu (2 

čtyřhry, maximálně 18 zápasů). Souběžně probíhají 2 utkání na 4 stolech. 

- Hodnocení výsledků utkání:   

Za vítězství budou uděleny 4 body, za remízu 2 body, za porážku 1 bod, kontumace bude bez bodu. 

mailto:petr.pavlik74@seznam.cz


8. Soupisky 

Soupisky pro účely soutěže platí stávající ze soutěžního ročníku 2020-21 bez možnosti úprav (platnost 

k 15.2.2021). 

 

 

9. Míčky  

Utkání se hrají s plastovými míčky, které dodá KSSST ÚK  před zahájením soutěže. Značka musí být 

schválená ITTF, kvalita ***. 

10. Rozhodčí 

V jednotlivých zápasech v utkání se na pozici rozhodčího budou střídat hráči obou družstev. Vrchním 

rozhodčím soutěže bude Vladimír Zajíček. 

11. Postupy 

Vítěz soutěže se stává postupujícím do soutěže KP I.třídy 2021-22.  

 

 

 

 

 

 

 


